

Bedömningskriterier

Namn på bedömt förslag:

KATEGORIER	SKALA 1 -5	MOTIVERING
FÖRUTSÄTTNINGAR FÖR GENOMFÖRANDE		
Är aktiviteten som helhet genomförbar med deltagande parter sett till kompetens, teknik/forskningsinfrastruktur, budget och tid?		
Bedöms aktiviteten ha potential att resultera i en prototyp, produkt/vara, tjänst ¹ eller är det hög risk förslaget riskerar stå utan resultat?		
Finns det en tydlig plan för ägande av resultat?		
ENGAGEMANG BLAND DELTAGANDE PARTER		
Finns minst två deltagande företag med i aktivitetsförslaget?		
Är alla parter deltagande (arbetstid, naturinsatser) motiverat och står deras insatser i proportion till ev. ägande av resultat?		
Hur är könsfördelning i aktivitetens arbetsgrupp ² ?		
NYTTA FÖR ACCELERERAD REGIONAL BIOEKONOMISK UTVECKLING AV MELLERSTA NORRLAND		
Bidrar aktiviteten med generell kunskap för bioekonomisk utveckling som är tillämpbar för Mellersta Norrland som region?		
Bidrar aktiviteten till ökad tillväxt/resursattraktion eller innovationskraft/ resurser hos SMF:er i Mellersta Norrland?		
Bidrar aktiviteten till etablering eller fördjupat samarbete med strategiskt viktiga partners som stärker bioekonomin i Mellersta Norrland?		
Innefattar aktivitetsförslaget användning av industriella restströmmar eller blå- och gröna naturresurser?		
Bidrar aktivitetsförslaget till utveckling av resilienta värdekedjor inom mat, foder, biokemikalier, biomaterial och biobränsle eller till resurseffektivare eller säkrare produktionsprocess av biobaserade varor och tjänster?		
BEHOVSMOTIVERAD FORSKNING OCH INNOVATIONSHÖJD		
Innefattar förslaget behovsmotiverad forskning dvs att det är företagets behov, problem och frågeställningar som styr upplägg av aktiviteterna?		
Medför aktiviteten en ökning i teknisk mognadsnivå (technology readiness level, TRL ³)?		

Medför aktiviteten ökad förståelse för kommersiell mognadsnivå (market readiness level, MRL ⁴)?		
Har resultaten (produkten/tjänsten/prototypen) kommersiell potential?		
Ersätter resultatet (produkten/service/prototypen) existerande på marknaden eller skulle den skapa ett nytt marknadssegment?		
Medför aktiviteten ökad mognadsnivå i hållbarhetsbedömning (sustainability readiness level, SRL ⁵)?		

¹ Fou-rådets aktiviteter har som projektmål i Innovationsplattform Bioekonomi att producera minst 4 nya hållbara varor eller tjänster samt minst 12 nya prototyper.

² Innovationsplattform Bioekonomi arbetar för en jämlik fördelning av inkommande förslag till FoU-rådsaktiviteter från kvinnliga- och manliga entreprenörer, samt att minst 20% av företagen ska ha kvinnor som representanter vid projektets aktiviteter och minst 20% ska ha män.

³ [bioinnovations-ansokningsguide.pdf \(vinnova.se\)](#), s. 3

⁴ [bioinnovations-ansokningsguide.pdf \(vinnova.se\)](#), s. 4

⁵ [bioinnovations-ansokningsguide.pdf \(vinnova.se\)](#), s. 5

FoU-rådet är en delaktivitet inom Innovationsplattform Bioekonomi (23-27) som finansieras av:



ÖRNSKÖLD SVIKS KOMMUN

